Администрация Азовского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2014.          №  12

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги  «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги,

справок и иных документов)»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,    Федеральным  законом  от  7  июля  2010  года  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
руководствуясь  Уставом  Азовского  сельского  поселения  Азовского  немецкого
национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  в  Административный  регламент  предоставления  муниципальной
услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных
документов)»,   утвержденный  Постановлением  Главы  Азовского  сельского
поселения  № 29 от 18.05.2012., следующие изменения:

В пункте 2.4.3. слова «20 минут» заменить словами «15 минут»

Глава администрации Азовского сельского
поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                   И.М. Штекляин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ